Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2014 г. № 136

 г. Унеча, Брянской области
О внесении в перечень организаций

для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ на территории

Унечского района ОАО «Унечахлебокомбинат»

В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации, на основании обращения от 21.07.2014г. №33/30/24-1068 начальника филиала по Унечскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Брянской области О.В.Кравченко, в связи с необходимостью  отбывания осужденным Маньковым Игорем Юрьевичем, 1969 года рождения,  наказания в виде 7 (семи) месяцев исправительных работ по приговору Унечского судебного участка мировых судей

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5 приложения № 2  «Перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Унечского района», утвержденного постановлением администрации района от 04.04.2013г. №65 (в ред. постановления от 04.06.2014г. №104) «Об утверждении видов исправительных  работ и перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» дополнить абзацем следующего содержания:
«ОАО «Унечахлебокомбинат» (по согласованию)».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района О.А.Урянскую.
Глава администрации района                                                                        А.П.Теплый